ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 293/2018— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 06 de agosto de 2018.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Devolução do Projeto de Lei n° 033/2018

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, solicitamos de Vossa Excelência a devolução do Projeto de Lei n°

033/2018, de autoria do Vereador José Marcelo Filgueira, que "declara como de Utilidade Pública,

a Associação Arca da Família-ASAF", em virtude de apresentação de Emenda Supressiva de

autoria do vereador José Marcelo Filgueira.

Atenciosamente,

02,

fl'es Go es da Silva e Silva
reto egislativo

ia n° 293/2017

R ECEBIDO E-M . e k..2
:omissão Permanente,de,Constituição, ,stiça 	o/uai/c/42

RUA F, SN- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmaiLcom

	Page 1